
第 1 页 共 3 页

2025 年美术学院

“申请-考核”制博士研究生专业资格审核结果公示

一、各专业拟招生人数

艺术学专业拟招生 4人，其中：01 艺术学理论（美术学理论、设计学理论、

美术教育学理论、书法学理论）拟招生 3人，02 艺术史（书法史）拟招生 1人。

综合考核比例：按照招生计划数与综合考核人数的比例为 1：3，确定进入

综合考核环节的申请者名单。

二、专业资格审核结果

按照我院《2025 年“申请-考核”制博士招生实施细则》相关要求，经学院

报考资格审查工作小组及专业资格审查工作小组对 41 名考生的报考材料进行审

核评价。现将“申请-考核”制博士制考生专业资格审核结果公示如下：

序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考研究方向 报考导师
专业资格

审查成绩

是否入围

综合考核

1 105745101100746 郎渤洋 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广 78 是

2 105745101100750 谷文璐 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广 77 是

3 105745101100754 蔡雨明 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全 77 是

4 105745101100763 王颖 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全 74 是

5 105745101100749 郭晓宇 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇 69 是

6 105745101100741 李文江 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
吴晓懿 68 是

7 105745101100747 刘森 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
吴晓懿 65 是

8 105745101100755 伍成杰 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇 64 是

9 105745101100759 王卫静 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广 60.6 是

10 105745101100744 宋娜娜 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广 59.6 否

11 105745101100738 伍美坚 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全 57.8 否



第 2 页 共 3 页

12 105745101100751 李洁瑜 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全 56.2 否

13 105745101100758 郭子璇 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇 53 否

14 105745101100740 车慧敏 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广 52.8 否

15 105745101100764 王素召 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广 52.8 否

16 105745101100743 郑学遥 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全 46 否

17 105745101100761 林晓华 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广

不符合申

请条件
否

18 105745101100757 林凯旋 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
罗广

不符合申

请条件
否

19 105745101100753 范文蔚 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全

不符合申

请条件
否

20 105745101100752 王芹 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全

不符合申

请条件
否

21 105745101100742 柳晓丹 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全

不符合申

请条件
否

22 105745101100739 陈淑妍 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇

不符合申

请条件
否

23 105745101100736 王兴珍 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全

不符合申

请条件
否

24 105745101100762 徐铮 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇

报名材料

不齐
否

25 105745101100760 谭渊俊 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇

报名材料

不齐
否

26 105745101100756 刘澳 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
吴晓懿

报名材料

不齐
否

27 105745101100748 朱丹磊 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全

报名材料

不齐
否

28 105745101100745 李瑞祥 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
吴晓懿

报名材料

不齐
否

29 105745101100737 马星孟 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
廖宏勇

报名材料

不齐
否

30 105745101100735 王凯 130100|艺术学
01.艺术学理论（美术学理论、设计学

理论、美术教育学理论、书法学理论）
崇秀全

报名材料

不齐
否

31 105745101100768 彭双龙 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 79 是

32 105745101100769 林树丰 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 71 是

33 105745101100773 叶炼勇 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 68 是



第 3 页 共 3 页

34 105745101100775 魏玥玥 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 61.6 否

35 105745101100766 张芳 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 55 否

36 105745101100772 李一帆 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 51 否

37 105745101100767 崔潇涵 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平 47.6 否

38 105745101100774 程麒宇 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平
不符合申

请条件
否

39 105745101100771 李琼玉 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平
不符合申

请条件
否

40 105745101100765 吴锦文 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平
不符合申

请条件
否

41 105745101100770 曾毓晟 130100|艺术学 02.艺术史（书法史） 陈志平
报名材料

不齐
否

公示时间：2025 年 4 月 16 日至 2025 年 4 月 18 日

三、联系方式

1.咨询电话及网址

美术学院:020-85216159

网址：http://aol.scnu.edu.cn/

学校研究生招生办公室：020—85213863

网址：https://yz.scnu.edu.cn/

2.招生监督邮箱

学院电子邮箱：010yz01@scnu.edu.cn

学校研究生招生办公室：zsb03@scnu.edu.cn

美术学院

2025年 4月 16日


